ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N°                               CÁCERES 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Autor: Vereador Flávio Negação                                   União Brasil (UB)

 “Indica ao executivo com urgência

que providencie o problema de acumulo de

água parada que vem ocasionando a

deteriorazação do asfalto da Av. do

Sangradouro (segue em anexos as fotos)

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o augusto e

soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima

Senhora Prefeita ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópias ao Ilmo. Sr.

Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística WESLEY DE SOUSA LOPES,

consubstanciado na seguinte Proposição Plenária.

JUSTIFICATIVA

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência

pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato

para informar que diversos munícipes procuraram estes vereadores solicitando o

problema da Avenida acima citado.

O vereador Flávio Negação, pede encarecidamente aos órgãos

responsáveis a possibilidade de ver uma maneira para que possa revolver os problemas

dos moradores

Esse pedido visa atender o local conforme o pedido dos moradores

haja vista que a condição da Avenida citada acima está simplesmente intransitável,

dificultando a passagem dos moradores.

                              Limitado ao exposto e convicto da atenção de vossa senhoria,

enviamos cordiais saudações.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, Centro, Cáceres/MT CEP:
78.210-056 Fone: (65) 3223-1707

site: www.caceres.mt.leg.br

http://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, Centro, Cáceres/MT CEP:
78.210-056 Fone: (65) 3223-1707

site: www.caceres.mt.leg.br

http://www.caceres.mt.leg.br/

		2023-02-17T08:14:58-0400
	FLAVIO ANTONIO LARA SILVA:70389977187

		2023-02-17T08:15:35-0400
	FLAVIO ANTONIO LARA SILVA:70389977187